四 川 省 教 育 厅

四川省教育厅

转发中共四川省委人才工作领导小组办公室

关于组建首批荐才专家队伍的通知

各有关高校：

现将《中共四川省委人才工作领导小组办公室关于组建首批

荐才专家队伍的通知》转发你们，请按照通知要求，根据荐才专

家条件要求和实际情况，积极开展遴选推荐。本科高校推荐名额

一般不超过 5 名，高职院校推荐名额一般不超过 2 名。请于 8 月

10 前将推荐表（一人一张）报送教育厅党建与干部人才处。

联系人及联系电话：何莹，028-86111514。

附件：中共四川省委人才工作领导小组办公室关于组建首批

荐才专家队伍的通知

                  四川省教育厅

2022 年 7 月 28 日

	doc_mark
	Content